
oznaczenie sprawy TP 72/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) informuję, że w 

dniu 15.11.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę pierwszego wyposażenia 

dla zadania pn. „Przebudowa i modernizacja budynku głównego Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. w Konstancinie-

Jeziornie przy ul. Długiej 40/42”, podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
Pakiet 1 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 60% 

 

Kryterium II  
Jakość i funkcjonalność 40% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 EMINU Krasnodębska Ludwika  
Ul. Plac Konstytucji 4/29  
00-552 Warszawa  

42.679,00 zł N  

46.999,32 zł B 

 Tak – 40 pkt  42.927,00 zł N  

47.267,31 zł B 

     

 
 

 
  ….................................................   15.11.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-72/2024                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Walmed Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 73  
05-500 Jastrzębie  

6.400,00 zł N  

6.912,00 zł B 

6.400,00 zł N 

6.912,00 zł B 

    

 

 

 
  ….................................................   15.11.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-72/2024                               Pakiet 3  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 ERES MEDICAL Sp. z o.o.  
Płouszowice Kol. 64B  
21-008 Tomaszowice 

72.026,00 zł N  

86.191,98 zł B 

65.030,00 zł N 

79.185,90 zł B 

5 New Life Property Sp. z o.o.  
Ul. Nowogrodzka 64/43  
02-014 Warszawa  

51.906,05 zł N 

61.900,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   15.11.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-72/2024                               Pakiet 4  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.  
Ul. Bartycka 22  
00-716 Warszawa  

33.514,00 zł N  

41.222,22 zł B 

29.279,08 zł N 

35.959,13 zł B 

5 New Life Property Sp. z o.o.  
Ul. Nowogrodzka 64/43  
02-014 Warszawa 

43.650,41 zł N 

53.690,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   15.11.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

  
 


